

Protokół Nr 42/03
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 1 lipca 2003 roku.

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P.Franciszek Wołodźko, Marszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecni: P. Józef Kwiecień, Wicemarszałek Województwa i P.Marek Gos, członek Zarządu– nieobecność usprawiedliwiona/, oraz Skarbnik Województwa, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Przyjęto następujący porządek obrad.

- 1. przyjęcie autopoprawek Zarządu Województwa do Wojewódzkiego Planu Zdrowotnego na 2004 rok,**
- 2. przyjęcie autopoprawek Zarządu Województwa do projektu „Programu ochrony środowiska dla województwa świętokrzyskiego”.**

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad.1

Projekt autopoprawek Zarządu Województwa do Wojewódzkiego Planu Zdrowotnego na 2004 rok członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 2/.

Zmiany do przyjętego w dniu 12 czerwca br. Planu Zdrowotnego wynikają z jego konsultacji z : Wojewodą Świętokrzyskim, Samorządami Powiatowymi, Świętokrzyską Izbą Lekarską, Świętokrzyską Izbą Pielęgniarek i Położnych, Kielecką Okręgową Izbą Aptekarską oraz członkami Regionalnego Komitetu Sterującego Programu Restrukturyzacji w Ochronie Zdrowia – Zarząd jednogłośnie zaakceptował zgłoszone poprawki, zgodnie z wnioskiem Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz wniesienie ich, jako autopoprawek Zarządu Województwa, na sesji Sejmiku w dniu 1 lipca br. w punkcie dotyczącym przyjęcia Wojewódzkiego Planu Zdrowotnego na 2004 rok.

Ad.2

Projekt autopoprawek Zarządu Województwa do projektu „Programu ochrony środowiska dla województwa świętokrzyskiego” członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 3/.

Zmiany do przyjętego projektu „Programu” zostały wprowadzone w wyniku uwzględnienia propozycji zmian zgłoszonych przez Komisje: Rolnictwa , Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska oraz Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą.

Zarząd jednogłośnie zaakceptował zgłoszone poprawki, zgodnie z wnioskiem Departamentu Ochrony Środowiska oraz wniesienie ich, jako autopoprawek Zarządu Województwa, na sesji Sejmiku w dniu 1 lipca br. w punkcie dotyczącym uchwalenia „Programu ochrony środowiska dla województwa świętokrzy-

skiego”, którego integralną częścią jest „Plan gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego”.

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono.
Protokołowała:
Adela Sołtowska-Such

Przewodniczący obrad

Franciszek Wołodźko

Członkowie Zarządu:

1. Tadeusz Józwik -
2. Jacek Kowalczyk -